
Zarządzenie nr 165/2023 

Rektora  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

z dnia 11 grudnia 2023 roku 

 

 

 

w sprawie:  zmiany składu zespołu do opracowania planów zajęć praktycznych  

na kierunkach: Fizjoterapia, Pielęgniarstwo, Położnictwo i Ratownictwo Medyczne 

w Akademii Bialskiej im.  Jana Pawła II 

 

Działając na podstawie § 34 ust. 1 pkt. 2 Statutu Akademii Bialskiej im.  Jana Pawła II 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję skład komisji na potrzeby opracowania planów zajęć praktycznych na kierunkach: 

Fizjoterapia, Pielęgniarstwo, Położnictwo i Ratownictwo Medyczne w Akademii Bialskiej 

im.  Jana Pawła II w następującym składzie: 

 dr Justyna Paszkiewicz – nadzorująca  

 dr Edyta Kawka-Knap 

 dr Iwona Gładysz 

 dr Martyna Krukowska 

 mgr Mateusz Rafałko 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie rektora nr 162/2022  z dnia 04 listopada 2022 roku. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 


		2023-12-11T13:24:58+0000
	Not specified




